e acompanhamento das atividades com os grupos de idosos e Crianças do Distrito de 
Pedras e Oliveira dos Campinhos, neste município. Contratada:TÂNIA MARA 
ALVES CASAES, inscrita no CPF nº 091.511.175-68, situada na Rua Apolinário 
Martins, s/n, Pedras, Santo Amaro/BA, CEP: 44.200-000. Valor global de R$ 18.000,00 
(Dezoito mil reais). 

Dotação orçamentária:  

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIV  ELEMENTO DE DESPESA FONTE VALOR 
Fundo de 
Assistência 
Social 

02.06.01 2.077 3390.36.00 
24/29 R$ 18.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, em 04 de Maio de 2012.